GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,10 Junho de 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO X – Nº1633

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 173 DE 10 DE JUNHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 04555/2019, oriundo da Secretaria
Municipal de Saúde,

R E S O L V E

Revogar a Portaria nº 051 que designou a servidora
MARCELLE CARAMEZ DA COSTA, matricula 3.418, responder,
interinamente, pelo expediente do cargo em comissão de Diretor
Médico do Hospital Maternidade Santa Therezinha, sem ônus para
o Município, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de junho de 2019.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 174 DE 10 DE JUNHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 04555/2019, oriundo da Secretaria
Municipal de Saúde,

R E S O L V E

Nomear MARCELLE CARAMEZ DA COSTA, para exercer
o cargo em comissão de Diretor Médico do Hospital Maternidade
Santa Therezinha, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de junho de 2019.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2019

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO X Nº 1633
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2019

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO X Nº 1633
Segunda - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/2019 - presencial
PROCESSO Nº: 0430/2018
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: HP HIDRÁULICA AUTO PEÇAS LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 053/2019

São José do Vale do Rio Preto, Em 10 de junho de 2019.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/2019 - presencial
PROCESSO Nº: 0430/2018
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA:WORLD CAR DIESEL AUTO PEÇAS LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 054/2019

São José do Vale do Rio Preto, Em 10 de junho de 2019.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/2019 - presencial
PROCESSO Nº: 0430/2018
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2019

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO X Nº 1633
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2019

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO X Nº 1633
Segunda - Feira

VENCEDORA: DIESEL TRACTOR LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 058/2019
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, Em 10 de junho de 2019.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/2019 - presencial
PROCESSO Nº: 0430/2018
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 059/2019
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, Em 10 de junho de 2019.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4170

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 3208/2019; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO e a empresa CARLOS EDUARDO FARACO FUNERÁRIA - ME; OBJETO: Prestação de serviços de translado fúnebre
com fornecimento de urnas mortuárias, para a Secretaria Municipal de Família, Ação Social, Cidadania e Habitação pela detentora da
Ata de Registro de Preço nº 008/2019, do pregão nº 01/2019, ao Município de São José do Vale do Rio Preto; VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses, iniciando-se em 29 de maio de 2019 e findando-se em 28 de maio de 2020; VALOR: Pagará o valor global de R$ 20.350,00
(vinte mil, trezentos e cinquenta reais) Dotação da reserva orçamentária  nº 836/2019 – elemento: 3.3.90.39.00.00.00.00.0001 –
Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Família, Ação Social, Cidadania e Habitação - Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica; DATA DE ASSINATURA: 29 de maio de 2019.

 São José do Vale do Rio Preto, em 10 de junho de 2019.

Pedro Henrique Maciel Pereira
Chefe da Divisão de Contratos

		pmsjvrp@uol.com.br
	2019-06-10T16:22:23-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial